
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

22.12.2023 № 860        
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 23.09.2021 № 480   

 
 
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ  

«О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации  
от 16.08.2021 № 478 «О Национальном плане противодействия коррупции  
на 2021-2024 годы», на основании распоряжения Администрации Томской области 
от 18.05.2018 № 324-ра «Об утверждении региональной программы 
противодействия коррупции в Томской области на 2018-2024 годы», в целях 
организации исполнения законодательных актов и управленческих решений в 
области противодействия коррупции, создания условий, затрудняющих 
возможность коррупционного поведения 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 23.09.2021 № 480 «Об утверждении Плана противодействия 
коррупции в Администрации городского округа Стрежевой и органах 
Администрации городского округа Стрежевой, наделенных правами юридического 
лица, на 2021-2024 годы» (в редакции от 14.04.2022 № 250, от 24.10.2022 № 675,  
от 01.03.2023 № 150): 

1.1. пункт 1.10 раздела «Задача 1. Совершенствование правовых и 
организационных инструментов и механизмов противодействия коррупции» Плана 
противодействия коррупции в Администрации городского округа Стрежевой и 
органах Администрации городского округа Стрежевой, наделенных правами 
юридического лица, на 2021-2024 годы, утвержденного указанным 
постановлением, изложить в редакции: 
 

1.10 Актуализация сведений, содержащихся в 
анкетах лиц, представляемых при 

назначении на муниципальные должности, 
должности муниципальной службы об их 
родственниках и свойственниках в целях 

выявления возможного конфликта 
интересов. 

 
Принятие мер по повышению 

Не реже  
одного раза в 

квартал 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Тимошенко И.Л. 



эффективности кадровой работы в части, 
касающейся ведения личных дел лиц, 

замещающих должности муниципальной 
службы, в том числе контроля за 

актуализацией сведений, содержащихся в 
анкетах, представляемых при назначении 

на указанные должности и поступлении на 
такую службу, об их родственниках и 

свойственниках в целях выявления 
возможного конфликта интересов; 

рассмотрение доклада о результатах 
исполнения настоящего пункта на 

заседаниях комиссий по соблюдению 
требований к служебному поведению и 
урегулированию конфликта интересов. 

 
 
 
 
 

Не реже 
одного раза в 

полугодие 
 
 
 
 
 
 
 
 

Райспих Г.А. 
Довгань А.М. 
Карпина О.В. 

           1.2. в пункте 1.1, 1.2 постановления слова «Малевич Р.М.» заменить словами 
«Шулепова Л.П.». 

2.  Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 
органов местного самоуправления городского округа Стрежевой. 

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Мэра городского округа, Управляющего делами. 

 
 
Мэр городского округа В.В. Дениченко 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


